

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU RADIAL BORRACHUDO 27580R 22,5	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A -	45.987.005/0077-96	8,00	UN	1.450,00	11.600,00
	PNEU RADIAL 1000X20 BORR 16L	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A -	45.987.005/0077-96	12,00	UN	1.490,00	17.880,00
	PNEU RADIAL 1000X20 LISO 16L	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A -	45.987.005/0077-96	2,00	UN	1.350,00	2.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	40,00	LAT	1,35	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	FRA	0,80	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	40,00	KG	0,95	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	10,00	VID	7,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	4,25	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO COM OVOS TIPO CHATO E LARGO.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	KG	5,20	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60,00	KG	4,20	252,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80,00	KG	12,20	976,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 63 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	CX	0,75	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30,00	PCT	6,70	201,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESA C/ 50 KG	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	8,00	SC	80,00	640,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	200,00	KG	10,50	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	100,00	KG	1,70	170,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	30,00	PCT	11,50	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	25,00	PCT	9,30	232,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60,00	LAT	3,20	192,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	150,00	KG	8,70	1.305,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	60,00	KG	4,10	246,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	MINI MERCADO SCHADEN	95.817.367/0001-09	200,00	KG	5,40	1.080,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>40.416,50</b>